fi
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fi fecus fuper his o quoguam guavis authoritate, ftien-
ter, vel ignovanter contigerit attentari, non obflantibus
premiffis , ac quibusvis aliis conflitutionibus , € ording-
tionibus Apoftolicis, ceterisque contrariis quibuscunque.
Nulli ergo ommino hominum €c. Datum Rome apud
Santum Petrum anno Incarnationis Dominice NIDXIIL
Pridie  Nonas Maji, Pontificatus noflri anno primo.
Preerat id temporis Capitulo Scepufienfi Joannes de
Lomnicza, qui ut primum, Bakacfio in Hungariam re-
verfo intel'exiffet, quid periculi Prepofiture fuz im-
mineret, confeftim Joannem Matti Jaurinenfem cap-
fe fue tutorem adlcivit, utque Strigonium profectus
folenni verborum forma Archiepifcopo obteftaretur,
in mandatis dedit; ipfe antem, miffis Romam oratori-
bus, caufam pene profligatam tam naviter egit, ut
idem Leo Pontifex, qui Thoma Archiepifcopo Jus
priftinum litteris Apoftolicis paulo ante afferuerat,
biennio poft {ententiam rurfus pro Prepofito datis iti-
dem litteris pronunciaret, (a) demandata Epifcopis
Tranfilvanienfi, & Cracovienfi Provincia, ut publica-
ta confuetudine, refradtarios ex veteri Ecclefie ritu
coercerent. Ita lis non exftinfta, fed ad ceteros
quoque Prapofitos, qui Joanni fucceflerant, propaga-
ta fuit, quoad fub Nlcolao Olaho Archiepifcopo col-

latis utrinque confiliis, pax, & qmes tamquam poftli-
m1n10 reftituta eft. ‘Fuit

—

(a) Anno MDXV,
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Fuit quoque Demetrio Strigonienfi Anftititi cum
alentino Quinque-Ecclefienfium Epifcopo litis aliquid
ob jurisditionem o¢bortum, quod hic Abbates, &
Prepofitos fuze Diecefis ad fynodum, quam Deme-
trius Strigonii Anno MCCCXXXII. celebrandam edi-
xerat, proficifci vetaret, five re ipfa Privilegium
exemtionis Roma obtinuerit, five dignitati fuze ali-
quid propterea decerpi putavit. Quid vis in caufa
erat, Demetrius re ad Urbanum VI. delata, facile
Pontificem permovit, ut is fcriptis propterea ad Ba-
cfienfem Prapofitum, cui caufe cognitionem commi-
ferat, litteris vetus fibi in Abbates, & Przpofitos
Quinque-Ecclefienfis Dicecefis jus affereret. In haec
autem verba littere Pontificis exaratz erant. (a) .,
» Urbanus Epifcopus, Servus Servorum Dei dileéto
,» filio Prapofito Ecclefie Bacfienfis falutem & Apo-
, ftolicam Benedictionem. Nuper pro parte dilecti
o Blii noftri Demetrii Sanftorum quatuor Coronato-
» rum Presbyteri Cardinalis, Adminiftratoris Eccle-
,, iz Strigonjenfis in Spiritualibus, & temporalibus
» per Sedem Apoftolicam deputati, fuit Nobis expo-
s fitum, quod licet tam in fundatione omnium FEc-
» Clefiarum , etiam Collegiatarum, & Regularium in
» Regno Hungarie per Reges ejusdem Regni, qui
» fuerunt pro tempore, fundatarum, ftatutum fuerit,
» & etiam ordinatum, quam etiam antiqua & appro-
s, bata,